合葬墓使用許可書等再交付申請書

令和   年   月   日

三 田 市 長  あて

申 請 者（使用者）

現 住 所

氏 名
ふ り が な

電話番号  （     ）     －

下記のとおり合葬式墓所に関する使用許可書の再交付を申請します。

再交付が必要

な使用許可書

□合葬式墓所使用許可書

□記名板使用許可書

被埋蔵者

フ リ ガ ナ
申 請 者

との続柄

氏   名

理 由

備     考 ・申請者の本人確認ができるもの(運転免許証等)を提示

※ 太枠内のみ記入してください。消せるボールペンは使用しないでください。

(市使用欄)

許可年月日  令和  年  月  日 許可番号 第      号

起案 令和  年  月  日 決裁 令和  年  月  日 再交付日 令和  年  月  日

※ 上記の申請により、別紙

の使用許可書を再交付して

よろしいか。

課 長 副課長 係  長 主 任 係

原義確認      件

〒